

## White Mallow Body Milk 200 ml

EAN: 4001638096829 FABRICANTE: WELEDA



White Malva Body Milk är en produkt designad speciellt för spädbarn med atypisk och överkänslig hud. Denna extra skonsamma bodylotion ger intensiv återfuktning för skalande hud, lindrar klåda och obehag som orsakas av irritation av atopisk dermatit. Dessutom hjälper denna kroppsmjök att lugna och fräscha upp huden, vilket ger en känsla av lättnad och komfort.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad används Weleda White Mallow Body Milk till?

White Mallow Body Milk är formulerad med ekologiska extrakt av vit malva och pensé, som har lugnande egenskaper för hud som är utsatt för irritation. Denna lotion innehåller även ekologiska kokos- och sesamoljor, som ger intensivvård och djup återfuktning. Dessutom är dess uppfriskande och lugnande formel idealisk för känslig vuxen hud. Denna serie har testats dermatologiskt på känslig och atopisk hud, och dess ingredienser är 100 % naturliga, utan eteriska oljor eller parfymer som kan orsaka irritation.

#### Vilka fördelar har Weleda White Mallow Body Milk?

White Mallow Body Milk är en produkt som ger djup och långvarig återfuktning till skalande hud, samtidigt som den ger lindring och lugn mot klåda och obehag som kan uppstå på grund av irritationer eller atopisk dermatit. Tack vare dess naturliga ingredienser som vit malva, pensé, kokosolja och sesamolja är denna bodylotion skonsam och effektiv i hudvården.

Till skillnad från andra kroppslotioner är White Mallow Body Milk lämplig för vuxna, särskilt de som har känslig eller irritationsbenägen hud. Dess formel fri från eteriska oljor och parfymer gör den till ett utmärkt alternativ för personer som letar efter ett skonsamt och effektivt alternativ inom hudvård.

Dessutom är denna bodylotion lämplig för celiaki, eftersom den inte innehåller gluten eller andra ingredienser som kan utlösa en allergisk reaktion. Det är viktigt att notera att denna serie har genomgått dermatologiska tester på känslig och atopisk hud, vilket säkerställer dess effektivitet och säkerhet för hudvård.

#### Vilka är ingredienserna i Weleda White Mallow Body Milk?

- Vatten
- Kokosolja
- sesamolja



## White Mallow Body Milk 200 ml

EAN: 4001638096829 FABRICANTE: WELEDA



- Glycerin
- Alkohol
- Cetearylglukosid (naturligt emulgeringsmedel av vegetabiliskt ursprung, erhållet från sockerarter och fettsyror från kokosnöt)
- vitt bivax
- Hydrerade kokosnötglycerider
- kakaosmör
- Borrajas olja
- Safflorolja
- Oförtvålbar solrosolja
- Glycerylstearat SE
- sötmandelolja
- marshmallow rot
- Malvaextrakt: Malva innehåller långkedjiga sockerarter och tanniner. Malvaextrakt omsluter huden med en skyddande och återfuktande mantel som gör den mjuk och silkeslen. Därför är det speciellt indicerat för torr och känslig hud.
- Vilda penséextrakt: Särskilt kännetecknat av dess långkedjiga sockerarter. Skapar en fuktgivande och skyddande barriär på huden. Lämplig för vård av torr och känslig hud.
- Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
- Fettsyrastrar (emulgeringsmedel)
- Skvalen

### Hur ska Weleda White Mallow Body Milk användas?

Applicera en liten mängd produkt över hela kroppen, massera försiktigt tills den är helt absorberad.

